DIAIRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3 ISSN 1677-7069 Nv 96, terça-feira, 21 de maio de 2019
.''rIJ .èu.

SuPERINTENDÊNCIA REGIONAL NA BAHIA ,

'mIO
'

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO N9 8/2019 . 2-.j
Tendo em vista o disposto nos artigos 37 - CLI, notifico as empresas abaixo relacionadas, que se encontram em lugar incerto e não sabido a comparecerem néJta SRTEIB ..

situada na Av. Ewerton Visco, 190. Ed. Boulevard Financeiro - Caminho das Árvores, nesta capital, para no prazo de 10 (dez) dias contados da publicação deste edital, pcøedeuenrãú .'

anotaçöes nas Carteiras de Trabalho e Previdência Social dos respectivos empregados reclamantes ou apresentarem defesa.

EMPRESAS PROCESSOS

hOER RECURSOS HUMANOS LTDA 46204.004789/2019-09

LI DA SILVA DE CANAVIEIRAS 46204.004718/2019-06

CASA DO GUARANA AMAZONIA LTDA 46204.004726/2019- 44

LEONARDO EMANUEL ABADE DOS SANTOS 46204.004641/2019-66

12 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 46204.004581/2019-81

SGP - SERVIÇOS GERAIS PERSONALIZADOS LTDA 46204.004579/2019-11

TECHILOC DE MACAE ONSULTORIA E SERVIÇOS TECNICOS LIDA 46204.004527/2019-36

JACKSON S COMERCIO VAREJISTA DE ART. REUGIOSOS LTDA 46204.004921/2019-74

PROTECTOR ORG SEG E VIGILÂNCIA SC LTDA 46204.004888/2019-82

MJR SERVIÇOS DE SEGURANÇA LTDA 46204.004849/2019-85

CONSTRUTORA JSM LTDA 46772.000069/201911

GERTA SCHULTZ

Superintendente Regional

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO PARANÁ

EXTRATO DE TERMO ADITIVO NQ 9/2019 - UASG 380944

Número do Contrato: 5/2010.
NO Processo: 46352000006201078.

DISPENSA N2 45/2010. Contratante: FUNDO DE AMPARO AO TRABALHADOR -.CPP Contratado: 45171530963. Contratado GILBERTO SEGER -Objeto: Proceder a prorrogação do prazo de

vigência por maIs 12 (doze) meses e ao reajuste conforme variação do IndIce do IGP-M (FGV) no perlodo. Fundamento Legal: 8.666/93 . VigêncIa: 17/05/2019 a 16/05/2020. Valor Total:

R$38.311,68. Fonte: 180570001 - 2019NE800146. Data de Assinatura: 13/05/2019.

(SICON - 20/05/2019) 380918-00001-2019NE800001

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO RIO DE JANEIRO

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AUTO DE INFRAÇÃO N2 3/2019

O Chefe da Seção de Multas e Recursos - SRT/RJ, no uso de suas atribuiçOes legais, e tendo em vista a impossibilidade da notificação via postal, vem notificar as empresas

abaixo relacIonadas, a apresentar DEFESA, no prazo de 10 (dez) dias consecutivos, a contar do décimo dia da publicação deste Edital, nos termos do artigo 23, inciso III, da Portaria

n 854/2015, à Superintendência Regional do Trabalho/Ri situada na Av Presidente Antonio Carlos, 251, 132 andar, sI 1321, referente ao auto lavrudo por infração ao dispositivo Indicado,
sendo facultada a remessa da defesa via postal em porte registrado, postada até o último dia do prazo. Não serão conhecidas defesas que não atendam aos requisitou de admissibilidade

(tempestividade, legitimidade, representação), nos termos do parágrafo único do art. 28. § 32 da Portaria 854/2015.

MPRESA A. I. CAPITULACÃO

COOL QUIMICA CANABRAVA S.A. 113261162 Art. 459. § 12 da CLT

X SANDRO RANGEL DA SILVA 111277401 Art 630. 9 42 da CLT

QUI FORMA ARQUIT. E CONSTRUCAO - SERV. DE MAO DE OBRA TECNICA E

I'ECIALIZADA

216146631 Art. 630. § 42 da CLT

VA SERVICOS AUXIUARES EIRELI

____________________

1108471

_________________________________________________________

Art. 23. § 12. I da lei na 8.036/90

VA SERVICOS AUXIUARES EIRELI 1108560 Art. 23. §12, inciso I, c/c art. 18. caput. da Lei 8.036, de 11.5.1990

'(A SERVICOS AUXIUARES EIRELI 1108799 Art. 23. §12. inciso I. c/c art. 18. §12. da Lei 8.036. de 11.5.1990.

VA SERVICOS AUXIUARES EIRELI 1108888 Art. 12 da Lei Complementar eQ 110/01

VA SERVICOS AUXIUARES EIRELI 1115493 Art. 630. 9 42 da CLT

IRRAL MULTIMARCAS LTDA - ME 6024919 Art. 24 da Lei n9 7.998. de 11/01/1990. c/C art. 52, Inciso II da

PoitarjajaifE nQ 1.129. de 23/07/14.
__________________________________________________________________

R E BOTEQUIM ESPETIO BLR LTDA

____________________

(1550091 42 da CLT

LA MODA INFANTIL LTDA - ME 1749791 4rt,530 § 42 da CLT

rrt CONDITION PERSONAL TRAINING CENTER LTDA - EPP '753839 6 42 da CLI

ST CONDITION PERSONAL TRAINING CENTER LIDA - EPP 753880 Art,..Q30_ § 42 da CLT

BEST CONDITION PERSONAL TRAINING CENTER LIDA - EPP 213754134 Art. 41, caput', c/c art. 47, §12, da Consolidação das Leis do

Trabalho, com reducão conferida oela
_
LeI 13.467/17.

________________________________________________________________

BIEN MANGER PADARIA_E CONFEITARIA_LTDA

_____________________

213338041 Art. 429._'cauut' da CLT
_

BIEN MANGER PADARIA E CONFEITARIA LTDA 213338033 Art. 630. § 42 da CLT

BIG DEAL CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME 216479878

_

Artigo 157, Inciso I, da CLT. c/c item 18.2.1 da NR 18, com redação
da Portaria 04/95

_____________________________________________________________________

BIG DEAL CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

______________________

216479941 Artigo 157, IncIso I, da CLT. c/c Item 18.15.51 c da NR 18. com

redacão_da_PortarIa 13/2002
_____________________________________________________________________

BIG DEAL CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

______________________

216479991 Art. 157, inciso I, da CLT, c/c item 35.3.2, alíneas 'a' a 'g', da NR-35,
com redacão da Portaria 313/2012.

___________________________________________________________________________

BIG DEAL CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

________________________

216480043 Art. 157, inciso I, da CLT, c/c item 35.4.5 da NR-35, com redação da

PortarIa 313/2012.
___________________________________________________________________________

BIG FILD ALIMENTOS LTDA

________________________

216499747 Art. 429, 'caput' da CLI

BIG FILD AUMENTOS LTDA 216489814 ArE,_425. 'raput' da CLT

BOM DE JOGO MOVEIS E JOGOS DE GUAPIMIRIM LTDA - ME 216249538 4çL4ã9 §_12 da CLT

CACAU CHIC ESMALTERIA NAIL_BAR _LTDA - ME 209822554 6 42 da CLT

CANABRAVA AGRICOLA S.A. 213260867 &L439 §_12 da CLT

CAVERNA DO BOI RESTAURANTE
_

E_BUFFET LTDA - ME 215890426 4rL5Q 6 42 da CLI

CAVERNA DO BOI RESTAURANTE E BUFFET LIDA - ME 215891422 Ast...Q3Q.. F 42 da CIT

CENTRO DE FORMACAO DE CONDUTORES PRATICAR_LIDA_- ME 216484022 §IE,í.3Q 6 42 da CLT

CENTRO EDUCACIONAL EXIMIUS LTDA 216190410 §_12 da CLT

CNA GRAIAU ENSINO DE IDIOMAS LTDA 213526191 Art
_

j2 da Lei Comnlementar n2 110/01

COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO BASTOS LIDA 212306863 Art. 157. inciso I, da CIT. c/c item 11.3. do Anexo 2, da NR-9, com

redacão da Portaria n2 1.109/2016.
___________________________________________________________________________

COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO BASTOS LTDA

________________________

212306871 Art. 157, Inciso I, da CLT, c/c item 20.7.3, alínea 'a' da NR-20, com

redação da Portaria 308/2012
___________________________________________________________________________

CONSTRUTORA CAETANO BELLONI LIDA

________________________

212069560 Artigo 157, Inciso I, da CLT, c/c Item 18.21.6 da NR 18, com redação
da Portaria 04/95

___________________________________________________________________________

CONSTRUTORA CAETANO BELLONI LIDA

________________________

212069594 Artigo 157, Inciso I, da CIT. c/c item 18.21.3 da NR 18, com redação
da Portaria 04/9S

_____________________________________________________________________

CONSTRUTORA CAETANO BELLONI LTDA

______________________

212069616 Artigo 157, Inciso I, da CLI, c/c Item 10.2.3 da NR 10, com redação
'la Portaria 598/2004

___________________________________________________________________________

CONSTRUTORA CAETANO BELLONI LIDA

________________________

212069667 Artigo 157, Inciso I, da CLT, c/c item 18.4.2.4 da NR 18, com redação
da PortarIa 04/95

_____________________________________________________________________

CONSTRUTORA CAETANO BELLONI LIDA

______________________

212069683 Art. 157, inciso I, da CLI. c/c Item 18.14.1.13. da NR-18, com redação
da PortarIa n2 296/2011

___________________________________________________________________________

)ISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ASA BRANCA LIDA

________________________

216381231 Art. 429. 'caput' da CLI

DISTRIBUIDORA DOM MAR COMERCIO ATACADISTA EIREU - ME 213835363 Art. 630. 9 42 da CLI

DOM CORTES RESIDENCIA E HOSPED PARA IDOSOS EIRELI - ME 216229405 Art. 24 da Lei n2 7.998. de 11/01/1990. c/c art. 62, Inciso II da

portaria MTE nn 1.129. de 23/07/14.
________________________________________________________________

F.STILO NOBRE I SUB-EMPREITEIRA LIDA

_____________________

213810735 Art. 630. § 42 da CLI

FEUCHE COMERCIO DE PERUCAS LIDA 216058348 Art. 459. 6 19 da CLT

FEUCHE COMERCIO DE PERUCAS LTDA 216058830 Art. 630. § 49 da Q.T

FERNANDES 2002 MONTAGEM TUBULARES LIDA - EPP

_____________________________________________________________________

213813122

______________________

Art. 157, inciso I, da CLI, c/c item 35.2.1. alínea 'c', da NR-35, com

edacão da Portaria 313/2012

pane doconnenCo poda aer verificado no endereço elenrôni,o

http://wvano.ln.aov.bn/aunennlddade.hnrnl. pelo cód00 05302019052100094

34 D000n,Onno ae,Inado d1a9a1n,enne confonne MP ne 2.208.2 de 24/08/2001, P
soe InstOul a lnfraestrunura de drives Públicas Brasiloira . ICP.õrasfl.